1.

Kwota dotacji otrzymanych z budzetu JST oraz kwota dotacji udzielonych innym JST

Realizacja dochodéw i wydatkéw Budzetu Gminy Swieszyno w 2024 r.

w budzecie Gminy Swieszyno w 2024 r.

zwigzanych

z realizacjg zadah biezgcych realizowanych na podstawie umow lub porozumien miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego.

Dziat

Rozdziat

Wyszczegdlnienie

Dochody

Wydatki

z tego:

Dochody
ogétem (plan
po zmianach)

Dochody
ogotem
wykonanie na
31.12.2024 r.

Wydatki

ogotem

(plan po
zmianach)

Wydatki
ogotem
wykonanie na
31.12.2024 r.

Wydatki
biezace

Wydatki
majgtkowe

600

Transport i taczno$é

756 478,49

756 478,49

220 000,00

199 500,00

199 500,00

0,00

60004

Lokalny transport
zbiorowy

0,00

0,00

220 000,00

199 500,00

199 500,00

0,00

2310

Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania biezagce
realizowane na podstawie
porozumien (umoéw)
miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego

0,00

0,00

220 000,00

199 500,00

199 500,00

0,00

60016

Drogi publiczne gminne

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6620

Dotacja celowa
przekazana dla powiatu
na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumien
(umoéw) miedzy
jednostkami samorzgdu
terytorialnego

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

Drogi publiczne gminne

755 478,49

755 478,49

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana
z tytutu pomocy
finansowej udzielanej
miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego
na dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych

755 478,49

755 478,49

0,00

0,00

0,00

0,00

750

Administracja publiczna

45 000,00

45 000,00

7 216,43

2108,38

2108,38

0,00

75095

Pozostata dziatalno$¢

45 000,00

45 000,00

7 216,43

2108,38

2108,38

0,00

2310

Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania biezagce
realizowane na podstawie
porozumien (umoéw)
miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego

0,00

0,00

7 216,43

2108,38

2108,38

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana
z tytutu pomocy
finansowej udzielanej
miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego
na dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

0,00

0,00

61 000,00

45 000,00

45 000,00

0,00

90013

Schroniska dla zwierzat

61 000,00

45 000,00

45 000,00

0,00

2310

Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umdéw)

0,00

0,00

61 000,00

45 000,00

45 000,00

0,00




miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego

OGOLEM:

801 478,49

801478,49 | 288 216,43 246 608,38 | 246 608,38

0,00

2. Wykonanie dotacji celowych udzielonych z budzetu Gminy Swieszyno dla jednostek sektora
finanséw publicznych w 2024 r.

Dziat | Rozdziat § Wyszczegélnienie Kwota dotacji Wykonanie
600 Transport i tacznosé 100 000,00 100 000,00
60078 Usuwanie skutkow klesk zywiotowych 100 000,00 100 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansowg udzielang miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
2710 | wiasnych zadan biezgcych 100 000,00 100 000,00

OGOLEM:

100 000,00 100 000,00

Swieszyno, 15.05.2025 r.
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